zarządzenie nr 184/10
wójta gminy jeleniewo

z dnia 17 maja  2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 257, poz.1240),  oraz § 13 pkt. 3 Uchwały Nr XXIX/171/09 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu gminy na 2010 r Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

     § 1 Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych
     1) Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę




              296 443 zł

    2) Zmniejszyć dochody budżetu gminy o kwotę




             121 300  zł
         zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszego zarządzenia

 § 2 Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych

 1) Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę                                                                                  574 809  zł
 2) Zmniejszyć wydatki o kwotę




                                         399 666  zł
      zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszego zarządzenia

§ 3  Budżet po dokonanych zmianach wynosi
                                                                 
1) Plan dochodów ogółem
   
 10 095 227 zł
z tego:
- bieżące w wysokości          
  7 969 992 zł
- majątkowe w wysokości      
  2 125 235 zł


2) Plan wydatków ogółem                10 945 227 zł
z tego:
- bieżące w wysokości                       7 306 006 zł
- majątkowe w wysokości                  3 639 221 zł






3) Deficyt budżetu gminy w wysokości 850 000 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
1) zaciąganych kredytów w kwocie 800 000 zł
2) nadwyżka budżetu z lat biegłych   50 000 zł

§ 4 Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.


§ 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 184/10
Wójta Gminy Jeleniewo
z dnia 17 maja 2010 r.


Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2010 r.

Ogółem zwiększono budżet gminy o kwotę 175 143 zł, z następującym przeznaczeniem:
- na podstawie pisma Nr FB.II.MC.3011-109/2010 dokonano zmian w planie dotacji celowej w wysokości 
500zł, z przeznaczeniem na opłatę składki zdrowotnej, a zmniejszono dotację na zasiłki okresowe w pomocy społecznej,
- na podstawie pisma Nr FB.II.BB.3011-74/2010 otrzymano dotację celową w wysokości 11 999 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie zakupu pomocy dydaktycznych do miejsc zabaw w szkole oraz pokrycie kosztów utworzenia lub modyfikacji szkolnych placów zabaw, w ramach Rządowego Programu wspierania w latach 2009-2014 organów prowadzących w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki w klasach I-III szkół podstawowych i ogólnokształcących szkół muzycznych  I stopnia – „Radosna szkoła” – dla szkoły – Zespół Szkół w Jeleniewie,
- na podstawie pisma Nr FB.II.AK.3011-115/2010 otrzymano dotację celową w wysokości 160 576 zł, z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionego przez gminę w pierwszym okresie płatniczym 2010 r,
- na podstawie pisma Nr DSW-680-7/10 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Suwałkach otrzymano dotację celową w wysokości 2 568 zł, z przeznaczeniem na pokrycie wydatków przygotowania i przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.
Poza tym zaktualizowano plan dochodów i wydatków na zadania zawarte na podstawie porozumień i zadania własne.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Tabela Nr 1  

do Zarządzenia Nr 184/10               

Wójta Gminy Jeleniewo                                                

z dnia 17 maja 2010 r 

	Zmiany w dochodach budżetu gminy na 2010 r
	 

	
	w złotych
	 

	
	Rodzaj zadania:
	
	Porozumienia
	
	 

	
	Dział
	Rozdział
	§
	Nazwa
	Plan przed zmianą
	Zmniejszenie
	Zwiększenie
	Plan po zmianach 
(5+6+7)
	 

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	 

	
	bieżące
	 

	
	852
	 
	 
	Pomoc społeczna
	120 800,00
	-120 800,00
	0,00
	0,00
	 

	
	 
	85219
	 
	Ośrodki pomocy społecznej
	2 800,00
	-2 800,00
	0,00
	0,00
	 

	
	 
	 
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
	2 800,00
	-2 800,00
	0,00
	0,00
	 

	
	 
	85295
	 
	Pozostała działalność
	118 000,00
	-118 000,00
	0,00
	0,00
	 

	
	 
	 
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
	118 000,00
	-118 000,00
	0,00
	0,00
	 

	
	bieżące
	razem:
	120 800,00
	-120 800,00
	0,00
	0,00
	 

	
	Rodzaj zadania:
	
	Własne
	
	 

	
	Dział
	Rozdział
	§
	Nazwa
	Plan przed zmianą
	Zmniejszenie
	Zwiększenie
	Plan po zmianach 
(5+6+7)
	 

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	 

	
	bieżące
	 

	
	801
	 
	 
	Oświata i wychowanie
	3 026,00
	0,00
	11 999,00
	15 025,00
	 


	
	 
	80101
	 
	Szkoły podstawowe
	2 926,00
	0,00
	11 999,00
	14 925,00
	 

	
	 
	 
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
	0,00
	0,00
	11 999,00
	11 999,00
	 

	
	852
	 
	 
	Pomoc społeczna
	222 600,00
	-500,00
	120 800,00
	342 900,00
	 

	
	 
	85214
	 
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
	133 000,00
	-500,00
	0,00
	132 500,00
	 

	
	 
	 
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
	133 000,00
	-500,00
	0,00
	132 500,00
	 

	
	 
	85219
	 
	Ośrodki pomocy społecznej
	61 000,00
	0,00
	2 800,00
	63 800,00
	 

	
	 
	 
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
	61 000,00
	0,00
	2 800,00
	63 800,00
	 

	
	 
	85295
	 
	Pozostała działalność
	0,00
	0,00
	118 000,00
	118 000,00
	 

	
	 
	 
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
	0,00
	0,00
	118 000,00
	118 000,00
	 

	
	bieżące
	razem:
	225 626,00
	-500,00
	132 799,00
	357 925,00
	 

	
	Rodzaj zadania:
	
	Zlecone
	
	 

	
	Dział
	Rozdział
	§
	Nazwa
	Plan przed zmianą
	Zmniejszenie
	Zwiększenie
	Plan po zmianach 
(5+6+7)
	 

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	 

	
	bieżące
	 

	
	010
	 
	 
	Rolnictwo i łowiectwo
	0,00
	0,00
	160 576,00
	160 576,00
	 

	
	 
	01095
	 
	Pozostała działalność
	0,00
	0,00
	160 576,00
	160 576,00
	 

	
	 
	 
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	0,00
	0,00
	160 576,00
	160 576,00
	 

	
	751
	 
	 
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	0,00
	0,00
	2 568,00
	2 568,00
	 

	
	 
	75107
	 
	Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
	0,00
	0,00
	2 568,00
	2 568,00
	 

	
	 
	 
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	0,00
	0,00
	2 568,00
	2 568,00
	 

	
	852
	 
	 
	Pomoc społeczna
	0,00
	0,00
	500,00
	500,00
	 

	
	 
	85213
	 
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
	0,00
	0,00
	500,00
	500,00
	 

	
	 
	 
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	0,00
	0,00
	500,00
	500,00
	 

	
	bieżące
	razem:
	0,00
	0,00
	163 644,00
	163 644,00
	 

	
	 


	
	Tabela Nr 2                                  do Zarządzenia Nr184/10                      Wójta Gminy Jeleniewo                      z dnia 17 maja 2010 r
	
	

	
	Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2010 r

	
	Rodzaj:
	Porozumienia
	

	

	
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie
	

	
	750
	 
	 
	Administracja publiczna
	1 800,00
	- 1 800,00
	0,00
	

	
	 
	75011
	 
	Urzędy wojewódzkie
	1 800,00
	- 1 800,00
	0,00
	

	
	 
	 
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	1 531,00
	- 1 531,00
	0,00
	

	
	 
	 
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	231,00
	- 231,00
	0,00
	

	
	 
	 
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	38,00
	- 38,00
	0,00
	

	
	852
	 
	 
	Pomoc społeczna
	341 800,00
	- 341 800,00
	0,00
	

	
	 
	85213
	 
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
	2 000,00
	- 2 000,00
	0,00
	

	
	 
	 
	4130
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne
	2 000,00
	- 2 000,00
	0,00
	

	
	 
	85214
	 
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
	133 000,00
	- 133 000,00
	0,00
	

	
	 
	 
	3110
	Świadczenia społeczne
	133 000,00
	- 133 000,00
	0,00
	

	
	 
	85216
	 
	Zasiłki stałe
	25 000,00
	- 25 000,00
	0,00
	

	
	 
	 
	3110
	Świadczenia społeczne
	25 000,00
	- 25 000,00
	0,00
	

	
	 
	85219
	 
	Ośrodki pomocy społecznej
	63 800,00
	- 63 800,00
	0,00
	

	
	 
	 
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	46 451,00
	- 46 451,00
	0,00
	

	
	 
	 
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	5 000,00
	- 5 000,00
	0,00
	

	
	 
	 
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	7 789,00
	- 7 789,00
	0,00
	

	
	 
	 
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	1 260,00
	- 1 260,00
	0,00
	

	
	 
	 
	4440
	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	3 300,00
	- 3 300,00
	0,00
	

	
	 
	85295
	 
	Pozostała działalność
	118 000,00
	- 118 000,00
	0,00
	

	
	 
	 
	3110
	Świadczenia społeczne
	118 000,00
	- 118 000,00
	0,00
	

	
	854
	 
	 
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	56 066,00
	- 56 066,00
	0,00
	

	
	 
	85415
	 
	Pomoc materialna dla uczniów
	56 066,00
	- 56 066,00
	0,00
	

	
	 
	 
	3240
	Stypendia dla uczniów
	56 066,00
	- 56 066,00
	0,00
	

	
	Razem:
	399 666,00
	- 399 666,00
	0,00
	

	
	Rodzaj:
	Własne
	

	

	
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie
	

	
	750
	 
	 
	Administracja publiczna
	0,00
	1 800,00
	1 800,00
	

	
	 
	75011
	 
	Urzędy wojewódzkie
	0,00
	1 800,00
	1 800,00
	

	
	 
	 
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	0,00
	1 531,00
	1 531,00
	


	
	 
	 
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	0,00
	231,00
	231,00
	

	
	 
	 
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	0,00
	38,00
	38,00
	

	
	801
	 
	 
	Oświata i wychowanie
	5 100,00
	11 999,00
	17 099,00
	

	
	 
	80101
	 
	Szkoły podstawowe
	5 100,00
	11 999,00
	17 099,00
	

	
	 
	 
	4240
	Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
	5 100,00
	11 999,00
	17 099,00
	

	
	852
	 
	 
	Pomoc społeczna
	101 737,00
	341 300,00
	443 037,00
	

	
	 
	85213
	 
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
	0,00
	2 000,00
	2 000,00
	

	
	 
	 
	4130
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne
	0,00
	2 000,00
	2 000,00
	

	
	 
	85214
	 
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
	6 000,00
	132 500,00
	138 500,00
	

	
	 
	 
	3110
	Świadczenia społeczne
	6 000,00
	132 500,00
	138 500,00
	

	
	 
	85216
	 
	Zasiłki stałe
	0,00
	25 000,00
	25 000,00
	

	
	 
	 
	3110
	Świadczenia społeczne
	0,00
	25 000,00
	25 000,00
	

	
	 
	85219
	 
	Ośrodki pomocy społecznej
	64 737,00
	63 800,00
	128 537,00
	

	
	 
	 
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	39 811,00
	46 451,00
	86 262,00
	

	
	 
	 
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	0,00
	5 000,00
	5 000,00
	

	
	 
	 
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	6 750,00
	7 789,00
	14 539,00
	

	
	 
	 
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	976,00
	1 260,00
	2 236,00
	

	
	 
	 
	4440
	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	0,00
	3 300,00
	3 300,00
	

	
	 
	85295
	 
	Pozostała działalność
	31 000,00
	118 000,00
	149 000,00
	

	
	 
	 
	3110
	Świadczenia społeczne
	31 000,00
	118 000,00
	149 000,00
	

	
	854
	 
	 
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	0,00
	56 066,00
	56 066,00
	

	
	 
	85415
	 
	Pomoc materialna dla uczniów
	0,00
	56 066,00
	56 066,00
	

	
	 
	 
	3240
	Stypendia dla uczniów
	0,00
	56 066,00
	56 066,00
	

	
	Razem:
	106 837,00
	411 165,00
	518 002,00
	

	
	Rodzaj:
	Zlecone
	

	
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie
	

	
	010
	 
	 
	Rolnictwo i łowiectwo
	0,00
	160 576,00
	160 576,00
	

	
	 
	01095
	 
	Pozostała działalność
	0,00
	160 576,00
	160 576,00
	

	
	 
	 
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	0,00
	825,00
	825,00
	

	
	 
	 
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	0,00
	124,00
	124,00
	

	
	 
	 
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	0,00
	20,00
	20,00
	

	
	 
	 
	4300
	Zakup usług pozostałych
	0,00
	323,00
	323,00
	

	
	 
	 
	4430
	Różne opłaty i składki
	0,00
	159 284,00
	159 284,00
	

	
	751
	 
	 
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	0,00
	2 568,00
	2 568,00
	

	
	 
	75107
	 
	Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
	0,00
	2 568,00
	2 568,00
	

	
	 
	 
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	0,00
	128,00
	128,00
	

	
	 
	 
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	0,00
	21,00
	21,00
	

	
	 
	 
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	0,00
	1 020,00
	1 020,00
	

	
	 
	 
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	0,00
	1 300,00
	1 300,00
	

	
	 
	 
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	0,00
	50,00
	50,00
	
	

	
	 
	 
	4740
	Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych
	0,00
	49,00
	49,00
	

	
	852
	 
	 
	Pomoc społeczna
	0,00 
	500,00
	500,00 
	

	
	 
	85213
	 
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
	0,00
	500,00
	500,00
	

	
	 
	 
	4130
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne
	0,00
	500,00
	500,00
	

	
	Razem:
	0,00 
	163 644,00
	163 644,00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


